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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask,
virksomhedens mundtlige procedurer for produktion af dagens
ret herunder opvarmning til minumum 75 grader samt
udsmidning af eventuelle rester. Stikprøvevis kontrollret
opbevaringstemperaturer i køleskabe samt adskillese af
fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder
bordoverflader, vaske, skuffer med produktionsudstyr,
køleskabe herunder lister og hylder samt hylder med
opbevaring af service.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varmehandling.
Virksomheden har sat egen frekvens til 1 gang hver 14. dag.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
kan fremvise et funktionelt indstikstermometer til måling ved
varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


